
https://www.aldekon.cz/trenink/jak-vyuzit-tymovou-praci-pro-zvyseni-osobni-efektivity-i-efektivity-kolektivu-211

AldEkon účetnictví
U Hřbitova 432/9
Prostějov - Držovice, 79607
www.aldekon.cz

JAK VYUŽÍT TÝMOVOU PRÁCI PRO ZVÝŠENÍ OSOBNÍ
EFEKTIVITY I EFEKTIVITY KOLEKTIVU

Program kurzu

Je podle vás týmová práce ztráta nebo úspora času?

Na semináři se dozvíte a procvičíte:

 Jak se týmová práce liší od „normální" kolegiální spolupráce?
 Pro koho a pro jaký typ úkolů má týmová práce své přínosy – v úspoře času, nákladů, vyšší produktivitě a
výnosech? A pro koho a jaký typ úkolů může znamenat spíš ztráty?
 Jste týmový hráč? Umíte pracovat v týmu a pro tým? Jaká role v týmu vám nejvíc sedí a která naopak ne? V
čem můžete být týmu nejprospěšnější?
 Jak se může týmová práce pokazit, i když je vhodná pro náš tým? Typické bariéry a bloky v týmové práci
 Jaké techniky a nástroje použít pro týmové řešení úkolů a problémů?
 Jak ze svých spolupracovníků udělat „tým snů"?

Úroveň kurzu 2 – Střední

Žádné termíny.

Školit vás budou

PhDr. Přidalová Alena

https://www.aldekon.cz/trenink/jak-vyuzit-tymovou-praci-pro-zvyseni-osobni-efektivity-i-efektivity-kolektivu-211
http://www.aldekon.cz


 Téměř 20 let působím v oblasti vzdělávání, poradenství a podnikání. Jsem majitelkou a
manažerkou vzdělávací a poradenské společnosti OLOMOUC TRAINING CENTRE, jejímž prostřednictvím se svým
klientům snažím pomáhat jako poradkyně a koučka rozvíjet jejich potenciál a schopnosti, které je povedou k
jejich profesnímu i osobnímu růstu, úspěchu a seberealizaci. A to nejen pro svůj vlastní prospěch a spokojenost,
ale i pro užitek lidí, kteří s nimi spolupracují a pro přidanou hodnotu společnosti, ve které žijí.


